
ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Первенство Беларуси по таэквондо среди юниоров в программеОлимпийских дней молодёжи

(лично-командное первенство) 
26-28.01.2018г.     г.Витебск 

Весовая категория: ж 42 кг

Главный судья ________________ Гаврилов Е.Э.

Главный секретарь ____________ Гуделев А.В.

I  Казакова Виктория Николаевна

II  

III  

III  

1
Казакова Виктория Николаевна (Минск)

2

1



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Первенство Беларуси по таэквондо среди юниоров в программеОлимпийских дней молодёжи

(лично-командное первенство) 
26-28.01.2018г.     г.Витебск 

Весовая категория: ж 44 кг

Главный судья ________________ Гаврилов Е.Э.

Главный секретарь ____________ Гуделев А.В.

I  Гасанова Сабрина Сабриевна

II  

III  

III  

1
Гасанова Сабрина Сабриевна (Гродненская обл.)

2

1



Лях Яна

Пашкевич Елизавета
35а

Лях Яна
Лях Яна



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Первенство Беларуси по таэквондо среди юниоров в программеОлимпийских дней молодёжи

(лично-командное первенство) 
26-28.01.2018г.     г.Витебск 

 27.01.2018 (День 1) ПЛОЩАДКА 2 Весовая категория: ж 49 кг

Главный судья ________________ Гаврилов Е.Э.

Главный секретарь ____________ Гуделев А.В.

I  Береза Юлия Игоревна

II  Велькоселец Екатерина
АлександровнаIII  Гузова Валерия Георгевна

III  

1
Береза Юлия Игоревна (Минская область)

4

3
Велькоселец Екатерина Александровна

2
Гузова Валерия Георгевна (Брестская область)

1

2
30

1
36



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Первенство Беларуси по таэквондо среди юниоров в программеОлимпийских дней молодёжи

(лично-командное первенство) 
26-28.01.2018г.     г.Витебск 

 27.01.2018 (День 1) ПЛОЩАДКА 2 Весовая категория: ж 52 кг

Главный судья ________________ Гаврилов Е.Э.

Главный секретарь ____________ Гуделев А.В.

I  Мицкевич Моника Сергеевна

II  Киеня каролина Алексеевна

III  Машара Дарья Олеговна

III  Ковалева Алина Сергеевна

1
Машара Дарья Олеговна (Витебской области)

8

5
Юзенкова Екатерина Игоревна (Гомельская обл.)

4
Мицкевич Моника Сергеевна (Минская область)

3
Киеня каролина Алексеевна (Гродненская обл.)

6
Янченко Наталья Андреевна (Гомельская обл.)

7
Матузевич Диана Станиславовна (Минск)

2
Ковалева Алина Сергеевна (Гомельская обл.)

1

4
21

3
22

2
23

1
31

2
32

1
37

Янченко Наталья
37б

Ковалева Алина
Ковалева Алина

Машара Дарья
37а

Юзенкова Екатерина
Машара Дарья



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Первенство Беларуси по таэквондо среди юниоров в программеОлимпийских дней молодёжи

(лично-командное первенство) 
26-28.01.2018г.     г.Витебск 

 30.12.1899 (День 2) ПЛОЩАДКА 2 Весовая категория: ж 55 кг

Главный судья ________________ Гаврилов Е.Э.

Главный секретарь ____________ Гуделев А.В.

I  Ле Тхи Виталина

II  Конькова Маргарита Сергеевна

III  Почебыт Александра Андреевна

III  Русакова Есения Максимовна

1
Русакова Есения Максимовна (Минская область)

8
Могильницкая Анастасия Андреевна (Гродненская обл.)

5
Конькова Маргарита Сергеевна (Витебской области)

4
Рыбакова Юлия (Могилёвская)

3
Почебыт Александра Андреевна (Минск)

6
Старикова Ольга Романовна (Витебской области)

7
Булахова Полина Денисовна (Витебской области)

2
Ле Тхи Виталина (Минская область)

1
7

4
8

3
9

2
10

1
16

2
17

1
22

Почебыт Александра

22б
Булахава Полина

Почебыт Александра

Русакова Есения
22а

Рыбакова Юлия
Русакова Есения



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Первенство Беларуси по таэквондо среди юниоров в программеОлимпийских дней молодёжи

(лично-командное первенство) 
26-28.01.2018г.     г.Витебск 

 30.12.1899 (День 2) ПЛОЩАДКА 1 Весовая категория: ж 59 кг

Главный судья ________________ Гаврилов Е.Э.

Главный секретарь ____________ Гуделев А.В.

I  Мамаева Александра Сергеевна

II  Степкина Евгения
АлександровнаIII  Климченкова Екатерина
АлександровнаIII  Катюшина Полина Сергеевна

1
Степкина Евгения Александровна (Гомельская обл.)

4
Катюшина Полина Сергеевна (Витебской области)

3
Климченкова Екатерина Александровна (Витебской области)

2
Мамаева Александра Сергеевна (Минск)

1
16

2
17

1
21



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Первенство Беларуси по таэквондо среди юниоров в программеОлимпийских дней молодёжи

(лично-командное первенство) 
26-28.01.2018г.     г.Витебск 

 30.12.1899 (День 2) ПЛОЩАДКА 1 Весовая категория: ж 63 кг

Главный судья ________________ Гаврилов Е.Э.

Главный секретарь ____________ Гуделев А.В.

I  Карневич Юлия Алексеевна

II  Гулевич Екатерина Дмитриевна

III  Макеева София Евгеньевна

III  

1
Карневич Юлия Алексеевна (Минск)

4

3
Гулевич Екатерина Дмитриевна (Гомельская обл.)

2
Макеева София Евгеньевна (Минск)

1

2
18

1
22



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Первенство Беларуси по таэквондо среди юниоров в программеОлимпийских дней молодёжи

(лично-командное первенство) 
26-28.01.2018г.     г.Витебск 

 30.12.1899 (День 2) ПЛОЩАДКА 1 Весовая категория: ж 68 кг

Главный судья ________________ Гаврилов Е.Э.

Главный секретарь ____________ Гуделев А.В.

I  Калушенкова Анна Павловна

II  Полозкова Мария Сергеевна

III  

III  

1
Калушенкова Анна Павловна (Минск)

2
Полозкова Мария Сергеевна (Гродненская обл.)

1
23



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Первенство Беларуси по таэквондо среди юниоров в программеОлимпийских дней молодёжи

(лично-командное первенство) 
26-28.01.2018г.     г.Витебск 

 30.12.1899 (День 2) ПЛОЩАДКА 2 Весовая категория: ж +68 кг

Главный судья ________________ Гаврилов Е.Э.

Главный секретарь ____________ Гуделев А.В.

I  Свириденко Татьяна Николаевна

II  Логинова Александра
ВячеславовнаIII  Пинчук Алина Александровна

III  

1
Логинова Александра Вячеславовна (Витебской области)

4

3
Свириденко Татьяна Николаевна (Витебской области)

2
Пинчук Алина Александровна (Гомельская обл.)

1

2
18

1
23


